
令和6年8月  荻野化成友の会青葉 

友の会 9月例会開催のご案内 

『 関西ペイント工場見学ツアー 』 

拝啓 

立秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

今回の友の会例会では、関西ペイント（株）さんの工場見学を企画いたしました。 

工場見学では塗料が出来る工程、調色などご覧いただきます。 

新製品塗料紹介 「水性アジャスト（水性塗料用希釈、洗浄剤）」 「ダイナミックトップ遮熱」の     

説明会があります。 

        ご多忙とは存じ上げますが、ぜひこの機会にご参加頂きたくご案内させていただきます。  

                                            敬具 

日 時 ： 令和6年9月26日 (木) 14時30分～16時30分  

場 所 ：  関西ペイント株式会社  神奈川カラーセンター 

集合場所１４時寒川駅北口ロータリー (神奈川県高座郡寒川町岡田 148-2) 

※ お車の方は寒川駅北口近隣コインパーキング等ご利用ください。 

現地まで送迎いたします。（約１５分） 

内容  1、  工場見学    製造、調色工場見学   14時30分～15時40分 

２、  新製品塗料の紹介               16時00分～16時30分 

     今回は定員を15名（1社2名まで）とさせて頂きます。早めのお申し込みをお願いします。 

9月 26日(木)開催 9月例会出欠表 
友の会青葉 事務局 FAX 045-937-1620 

○印をお付け下さい                                 ☎ 045-937-5505 

出席  ・  欠席 

貴 社 名                         

出席者お名前                    様                     様 

 

 


